Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recr

Agrupamento de Escolas de Canegas, Odivelas Ne° Escola : 171920
2025-10-14 N° Horério : 35

500 - i N° Horas: 22

Ficheiro gerado em :

denagao

Graduag:
Profissional

15/10/2025 16:10:49

Tempo de Servigo
apos da
profissionalizacao

Profissional

Data de Obtencéo de
acao Profissional

Tipo de Habilitagdo

Ultima avaliago de desempenho realizada nos

termos do

obteve a mengéo qualitativa
ima de "Bom"

12,000

14,001

14,000

13,192

13,001

13,000

12,205

12,000

12,000

12,000

12,695

L Nascimento | da profissionaiincé
9069613875  Paula Sofia Rosado Coelho David 17/04/1968 0
5035332357  Esmael Antonio Zage 20/10/1989 1
9970815016  Rui Manuel Carrasquinho Pires 21/12/1994 0
8820427575  Pedro Afonso Manuel Croca 26/08/1997 140
9793689560  Luis Mguel Joia Anacleto 07/06/1969 1
8738383756  Jodo Pedro Almeida Cordeiro 24/09/1993 0
1201777283  Carlos José Jacinto Carrilho Polainas 16/05/1969 150
1583055142  Paulo Jorge Moreira Serra Rodrigues 10/05/1975 0
4002970183  Débora Margarida Gomes Lucas Maria 28/10/1984 0
1966514255  Quieto Manuel Paulo Sebastéo 25/05/1989 0

7888832784  Raquel da Silva Pessoa Ferreira 04/12/1973 507

14,000

14,000

13,000

13,000

13,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

15/07/1995

24/07/2018

31/05/2023

26/02/2022

29/12/1995

20/07/2016

31/01/2011

08/04/1999

27/01/2010

18/04/2019

23/12/1999

Qualificagao Profissional

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel



